
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Lunes 30 de noviembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 148813

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
41

36
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

41367 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Industria y Mercados
Alimentarios. Objeto: Contratación de espacios publicitarios y servicios
necesarios para el desarrollo de acciones promocionales en los trenes
de la Red Nacional de Ferrocarriles (RENFE). Expediente: 2009.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Industria y Mercados Alimentarios.
c) Número de expediente: 2009.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación de espacios publicitarios y servicios necesarios

para  el  desarrollo  de  acciones  promocionales  en  los  trenes  de  la  Red
Nacional  de  Ferrocarriles  (RENFE).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79341400.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 102.229,00 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 118.585,64 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de noviembre de 2009.
b) Contratista: Comercial del Ferrocaril, S.A. (CONFERSA).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 102.229,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 118.585,64 euros.

Madrid, 23 de noviembre de 2009.- El Director General.
ID: A090086460-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-28T01:05:24+0100




